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武荖坑風景區暨環境教育中心於101年5月取得環保署環境教育場所認證

	武荖坑環境教育中心『水資源環境教育推廣活動』專案補助預約申請表

「水，是生命的源頭，也是我們共同的鄉愁。」武荖坑環境教育中心為擴大推展「水資源環境教育」，特與「關渡自然公園」、「宜蘭大學建築與永續規劃研究所」及「宜蘭縣建築師公會」合作，於102年9月-11月間推出系列「水資源環境教育課程」，邀請您一同加入守護水資源的行列。
本課程相關內容、活動優惠及注意事項請詳閱以下報名表內容、注意事項與補助說明。為使作業順利，請於102/08/20前填妥本表，e-mail至dreliang1213@gmail.com，並請來電聯繫確認：(03)9332978*26或0922460998(汪俊良輔導員)，謝謝！
填表日期：　　年月日

	單位名稱
	
	聯絡人
	　　　　先生/小姐

	手機號碼
	
	電子郵件
	

	聯絡電話
	TEL（日）：分機：

	聯絡地址
	□□□

	申請日期
	102年     月     日
· 本專案補助活動期程自102年9月17日至11月22日
· 請配合下列課程內容與接受預約時間填寫，依申請表收件先後順序錄取

	課程內容
	專案課程內容與開放申請時段
請勾選

套裝課程內容
適合對象
課程時間
□

1 【溪流探險隊】＋【沛綠寶】

國小4年級以上
週二
□

2 【我是一條河】＋【沛綠寶】

週二
備註
a. 本活動共補助3場次，額滿後即不再受理報名
b. 開放各級公私立學校（國小4年級以上）、政府機關、民間團體免費申請
□

3 【”Project WET”水資源環境教育】＋【沛綠寶】
國小4年級以上
週五
備註
a. 本活動共補助3場次，額滿後即不再受理報名
b. 僅接受各級公私立學校（國小4年級以上）免費申請
□

4 【”Project WET”水資源環境教育】＋【沛綠寶】
一般成人
團體
週六
備註
a. 本活動共補助3場次，額滿後即不再受理報名
b. 開放大專院校、社區大學、學校教師、政府機關、民間團體免費申請


	
	· 注意事項與補助說明：
1. 本活動參加人數以30-40人為限，未滿30人不予受理。
2. 各課程受理補助對象，請參閱上表備註說明，資格不符者不予受理。
3. 每場次補助含：園區入園門票、講師鐘點費、中餐(由中心訂購)、車資補助(5000元為限，請備妥車資發票，抬頭：宜蘭縣建築師公會，統編：26564587)
4. 課程實施時段：上午時段1000-1200，午間休息1200-1300，下午時段1300-1500，務必全程參與。
5. 中心位於風景區最內側，由園區入口步行至中心約需15分鐘路程，請領隊務必協助掌握時間。
6. 請填寫參與課程名單於學員清冊（如附件）。

	訊息來源
	□ 宜蘭縣政府武荖坑風景區網站http://www.ctnet.com.tw/scenery/images/wulaokeng/index.htm
□ 武荖坑環境教育中心facebook粉絲專頁或社團
□ 武荖坑環境教育中心部落格http://blog.ilc.edu.tw/blog/blog/17281
□ 武荖坑環境教育中心或宜蘭縣國教輔導團所舉辦之相關研習、活動

□ 教育主管機關公文

□ 學校有關人士推薦：□校長□教師□家長

□ 其他：

	課程簡介
	活動方案名稱
活動概要
溪流探險隊
    水生生物百百種，武荖坑裡有幾種？透過園區溪流水生動植物的形態構造與生存區位的簡介，讓您對於水生生物有更進一步的認識。另經由水生生物調查技巧與器材使用方式的教學過程和實際體驗，帶您在活動過程中培養環境行動技能。
我是一條河
藉由讓學員在河中挖掘新河道，量測水深的過程，觀察河床上泥沙堆積的過程了解河川的地表地質作用。另外透過實地觀察河床中各式各樣的岩石，並根據岩石的特徵進行歸納、分類，體驗大自然雕塑大地的奧妙，進而對自然環境產生敬畏之情。
”Project WET”

水資源環境教育
    於 1984 年成立，成功引領全球超過45 個國家 500 個組織推動水環境教育，亞洲地區目前已經有中國大陸、日本、南韓以及越南等國家。本課程透過多元的體驗與實做活動，帶您認識水的基本特性、對生物的重要性、水資源與文化的關聯等重要課題。
沛綠寶
什麼是「沛綠寶」？「沛」指的是宜蘭豐沛的水資源，「綠」指的則是綠色的自然景觀與環境。在這兩個概念下，以「生態、生產、生活」為目標，透過人工溼地營造出「居家水循環綜合處理設施」及「可食用花園」，達到「低碳、減廢」的成效。本課程帶您實地走訪園區「沛綠寶」設施，認識其設計理念與應用成效，並透過水質檢測操作，一探「沛綠寶」的神奇功效。


	備註
	本系列課程活動經費由以下專案補助
”Project WET”水資源環境教育
主辦單位：社團法人台北市野鳥學會 關渡自然公園管理處
贊助單位：滙豐(台灣)商業銀行股份有限公司
宜蘭縣加強綠建築推動計畫--沛綠寶推廣活動
指導單位：內政部營建署
主辦單位：宜蘭縣政府


	武荖坑環境教育中心『水資源環境教育推廣活動』專案補助預約申請表

參與學員清冊

	親愛的夥伴您好！
　　請協助填寫參與學員清冊，以建立緊急聯絡資料及寄發課程行前通知。謝謝您的配合。

	課程代碼

(1) 【溪流探險隊】＋【沛綠寶】(週二)
(2) 【我是一條河】＋【沛綠寶】(週二)
(3) 【”Project WET”水資源環境教育】＋【沛綠寶】(週五)
(4) 【”Project WET”水資源環境教育】＋【沛綠寶】(週六)

	預約代碼
	年級
(非學校免填)
	領隊姓名
	聯絡電話
	E-mail

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	學員名冊(30-40人為限)
	1
	8
	15
	22
	29
	36

	
	2
	9
	16
	23
	30
	37

	
	3
	10
	17
	24
	31
	38

	
	4
	11
	18
	25
	32
	39

	
	5
	12
	19
	26
	33
	40

	
	6
	13
	20
	27
	34
	

	
	7
	14
	21
	28
	35
	

	備註
	1. 為提供良好之活動品質，本中心課程承載上限為40人。

2. 詳細活動流程與注意事項，於中心收到本表後，將主動與您聯絡確認。

3. 活動進行中，主辦單位將適時拍攝活動影像，供日後環境教育推廣運用。

4. 因場地或天候影響，本中心保有調整課程內容之權利。

5. 【溪流探險隊】、【我是一條河】為水域操作課程，請務必準備替換衣物、適合下水的涼鞋。
6. 請隨隊教師或領隊務必全程參與課程活動，並協助學員活動過程中之安全維護。
7. 武荖坑風景區停車費用請配合風景區公告之收費方式辦理。
8. 聯絡方式：電話(03)9332978*26 /0922460998 (汪俊良輔導員)
電子信箱dreliang1213@gmail.com


自2012年9月起，本中心之課程發展與執行由宜蘭縣政府教育處輔導推動
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